Costa,  nº  24-66,  centro,  na cidade de Mirassol-SP,  CEP:
15.130.025,  para  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  DE
H I G I E N E  E  L I M P E Z A  P A R A  A T E N D E R  A S
NECESSIDADES  DO  DIVERSOS  SETORES  DO
MUNICÍPIO  DE  VALENTIM  GENTIL/SP,  totalizando  a
importância  de  R$11.003,58  (Onze  mil,  três  reais  e
cinquenta  e  oito  centavos)  por  meio  de  DISPENSA DE
LICITAÇÃO  nos  termos  do  art.  75,  inciso  VIII  da  Lei
14.133/21.

Valentim Gentil, 08 de maio de 2025.
Claudinei Carvassan Rodrigues

Prefeito Municipal
...........................................................................................................